
FAQ – Bröllop på Gunnebo slott

Vilka vigsellokaler finns tillgängliga på Gunnebo slott?
Slottet: En elegant salong med klassiska detaljer och Steinway-flygel. Här finns plats för
upp till 65 gäster, året runt.
Treillaget: En storslagen, grönskande lövsal med plats för 65 gäster, tillgänglig maj–
september.
Orangeriet: En ljus och intim lokal omgiven av oliv-, fikon- och citronträd. Här kan ni vara
max 10 gäster, oktober–april.

Har ni någon vigselförrättare som kan viga oss?

Vår slottsintendent tillika vigselförrättare Johanna Lindén kan hålla i ceremonin.   Johanna finns
möjlig att boka ett antal utvalda dagar under året, maila henne direkt på
johanna.linden@gunneboslott.se kommunen för hjälp.

Finns det möjlighet till bröllopsfotografering på Gunnebo slott?

Fotografering i slottet måste förbokas. Vill ni vara utomhus i trädgården är det kostnadsfritt
och inget man behöver förboka. Ni tar med en egen fotograf.  
Om man inte har bokat en vigsel hos oss men vill hyra slottet bokar man in en
bröllopsfotogarfering här: https://gunneboslott.se/brollopsfotografering/

Vilka bröllopspaket finns det att välja mellan på Gunnebo slott?

Bröllopsmiddag (40–65 gäster)
16.30 Vigsel och brudskål
18.00 – 01.00 Bröllopsmiddag i Vagnboden med tårta, fest och bar
1 planeringsmöte, 1 glas cava/alkoholfritt och 2 snittar, 3-rätters middag med 3 glas vin, tårta med kaffe/te. 
Runda bord med linnedukar och linneservetter samt blomsterarrangemang och ljusstakar

Lunchbröllop (10–20 gäster)
11.00 Vigsel
11.30–14.00 Lunch med tårta i Kaffehus och Krog
Dagens lunchrätt med bröd och sallad, tårta och kaffe/te, 1 lättdryck. Uppdukning i restaurangen med linnedukar
och linneservetter samt säsongens blommor.  Notera att ni inte sitter enskilt. Bokningsbart måndag-fredag.

Matinébröllop (30–50 gäster)
14.00 Vigsel
14.30–17.00 Lunch med tårta i Kaffehus och Krog
Dagens lunchrätt med bröd och sallad, tårta och kaffe/te, 1 lättdryck. Uppdukning i restaurangen med linnedukar
och linneservetter samt säsongens blommor.  Minst 30  gäster för enskild lokal. Bokningsbart måndag-fredag.



Vad är det för meny?

Våra skickliga kockar och bagare arbetar med säsongens råvaror för att skapa kulinariska
upplevelser. En bröllopsmiddag ger en fin möjlighet att kombinera gastronomisk njutning
med miljömedvetenhet. Genom att använda lokala och ekologiska råvaror, minimera
matsvinn och använda egna råvaror från trädgården kan vi skapa en middag som inte
bara är delikat utan också ansvarstagande. Det gör också varje måltid till en unik
upplevelse och menyn skrivs därför inför varje bröllopsmiddag där ni har möjlighet att
vara med och påverka vad som ska serveras och anpassa efter specialkost/allergier. 
Vi är KRAV-certifierade med över 90 % ekologiska råvaror.

Får man ta med egen mat och dryck?

Gunnebo slott står för hela upplevelsen med blommor, mat, dryck och personal. 
Vi vill försäkra er om att allt håller högsta kvalité och är inom ramarna för vårt
hållbarhetstänk.

Vad är det för tårta som ingår?

Bröllopstårtan bakas av Gunnebo hantverksbageri och baseras på ekologiska råvaror
som f inns tillgängliga efter säsong. En moussetårta där krispighet, sötma och fyllighet
varvas och dekoreras specifikt för just ert bröllop. Vill ni ta med er egen tårta tillkommer
en serveringsavgift på 60 kr per person.

Får vi ha dans och bar efter middagen?

Vi sätter upp en bar och dansgolv efter middagen där ni får vara fram till kl. 01.00.  Ni kan
välja att gästerna betalar i baren eller så kan ni skälva stå för hela notan. Ni ordnar själva
med ljudsystem, ljus, band/DJ. Vi hjälper er gärna med rekommendation. 

Får vi dekorera själva och ta med egna blommor?

I vårt bröllopspaket ingår det blomsterarrangemang på bordet. Vårt koncept är att
erbjuda det vackraste för dagen där vi låter naturen styra, vår florist och
trädgårdsmästare skräddarsyr efter era önskemål. Ni står själva för övrig dekoration i
lokalen och på borden så som menykort, bordsplaceringskort etc.

Vart är middagslokalen?
I södra flygelbyggnaden ligger Vagnboden, en stor lokal med högt till tak och utsikt mot
slottet. I lokalen är det runda bord sällskap på 40-65 personer. Vagnboden är utrustad med
stor projektorduk och ljudsystem. I slottet är det enbart vigsel som är tillåtet.

Kaffehus och Krog, är en charmig restaurang i Tjänstefolksbyggnade med handsmidd
takkrona och rörspis som under vintertiden ger extra värme och mys. Här har man lunch- och
matinébröllop samt middagar för sällskap under 30 gäster.



Hur ser era avbokningsregler ut?
Vi har olika avbokningsregler beroende på vilket paket man bokar. Vi erbjuder kostnadsfri
ombokning av hela tillställningen inom samma år om det skulle behövas. Kontakta oss om
det är några frågor så kan vi skicka aktuell avbokningsregler för det ni önskar att boka.

Kan vi få titta på lokalerna innan vi bokar?

Boka in ett datum med oss för att komma och titta på lokalerna:
kontakt@gunneboslott.se

Hur gör man en bokning?

Efter att ni tittat på lokalerna lägger ni en preliminärbokning på 30 dagar. Ni betalar sen in
en deposition, därefter är datumet ert och planeringen kan påbörjas.

Kan vi få ett planeringsmöte?
När man bokar ett bröllop med vigsel och middag ingår det ett planeringsmöte på plats
utöver mejlkorrenspondans. Önskar ni boka in fler timmar eller ett planeringsmöte för
andra paket tillkommer en kostnad på 500 kr per timma.

Kan vi köra in på området?

Bilförbud råder på området inanför grindarna. Ni får gärna kontakta oss så kan vi tillsammans
komma fram till en bra lösning. Parkering innen på området är dock inte tillåtet.

Finns det boende på Gunnebo slott?

Gunnebo slott erbjuder inget boende på plats. I närheten finns flera charmiga hotell som
kompletterar dagen. Vi kan hjälpa till med rekommendationer för att säkerställa att alla era
gäster får en minnesvärd vistelse.

Kan vi boka enbart vigsel/bröllopsmiddag?

Det går fint att bara boka ett av alternativen också. Vill ni gifta er i en kyrka eller på annat
stället kan man enbart ha bröllopsmiddagen här. Likaså kan man bara boka vigseln här och
middag på annat håll.


